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„Narodowe czytanie” w Gminie Ochotnica Dolna

W dniu 2 września w Szkole Podstawowej im. ks. prof. J. Tischnera w Ochotnicy Dolnej
odbyło  się  wspólne  czytanie  „Wesela”  Stanisława  Wyspiańskiego,  zorganizowane  przez
Gminną  Bibliotekę  Publiczną  w  Ochotnicy  Dolnej  w  ramach  cyklu  „Narodowe
czytanie”. Akcja ta zainicjowana została przez Prezydenta RP w 2012 roku.

Sobotnie wydarzenie swoją obecnością, a także czytaniem z podziałem na role uświetnili: Pan
Wójt Gminy Stanisław Jurkowski, Przewodniczący Rady Gminy Pan Franciszek Ziemianek,
Zastępca Wójta  Pani  Elżbieta  Polczyk,  Sołtys  Młynnego Pan Krzysztof  Jagieła,  Dyrektor
Szkoły  Pani  Józefa  Grzywnowicz,  grupa  teatralna  ze  szkoły,  nauczyciele  ze  Szkoły
Podstawowej im. ks. prof. J. Tischnera - Pani Maria Konopka, Pani Grażyna Barnaś, Pani
Stanisława Chrobak, Pan Mariusz Chrobak, a także współpracownicy i czytelnicy Biblioteki.

Wójt Gminy otwierając akcję „Narodowe czytanie” w naszej Gminie podkreślił, jak ogromne
znaczenie ma czytanie utworów naszych wieszczy. Dzięki takim utworom, jak np. „Wesele”
rozwijają się w nas uczucia patriotyczne, poczucie tożsamości narodowej.

Wszystkim dziękujemy za przybycie i włączenie się w naszą akcję oraz za przesympatyczną
atmosferę.

Zdajemy sobie sprawę, że w obecnym czasie trudno obejść się bez Internetu, jednakże to
książka  ma  większą  popularność,  jeśli  chodzi  o  poszukiwanie  rzetelnych  informacji.
Wiarygodność, możliwość korzystania w dowolnym miejscu i przyjemność kontaktu to cechy,
pod względem których książka nadal przewyższa sieć. I niezależnie od tego, jaki gatunek
literacki  preferujemy,  książka jest  zawsze okazją do wzbogacenia wiedzy.  Może stawiać
pytania,  które  angażują  i  pobudzają  do  dalszych  przemyśleń.  Czytanie  jest  świetną
odskocznią od codzienności, zwłaszcza jeśli delektujemy się książką przygodową lub science-
fiction. Pozwala się odprężyć i posiedzieć przez kilka godzin w spokoju, będąc pochłoniętym
tylko we własnych myślach.

W  naszych  bibliotekach  jest  bardzo  duża  różnorodność  literatury,  więc  serdecznie
zapraszamy.
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